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GRESSKLIPPER AS 53 2T ES 4WD
Produktnummer: G04300102

2-

taktsgräsklippare med fyrhjulsdrift för 
backar
AS 53 2T ES 4WD är utrustad med världens enda 2-taktsmotor som uppfyller kraven i EU:s utsläppsdirektiv 97/68/EG. 
AS 2-taktsmotorn bibehåller motorsmörjningen oavsett position, vilket gör det möjligt att arbeta i backar på upp till 45 
grader utan risk för motorskador. Dessutom är AS 2-taktsmotorn från fabriken utrustad med en EasyStart-funktion; det 
digitala CDI-tändningssystemet halverar det varvtal som krävs för att starta. Det höga vridmomentet hos 2-taktsmotorn 
ger full kraft i högt, vått gräs, medan ett tredje vevaxellager, en säkerhetsbladhållare och friktionsskivor på vingbladet 
skyddar motorn i händelse av osynliga hinder.

Fyrhjulsdriften ger drivkraft även under extrema förhållanden, t.ex. i sluttningar och ojämn, kuperad terräng.

AS 53 2T ES 4WD har utmärkt dragkraft tack vare stora drivhjul med ett aggressivt mönster. Körhastigheten kan 
enkelt anpassas till förhållandena med hjälp av variatorn. Mekanisk fyrhjulsdrift bromsar klipparen autonomt vid 
körning i nedförsbacke.
 Klipphöjden kan justeras från 30-100 mm via sex nivåer på varje axel. En kraftfull 2-taktsmotor med upp till 6,0 hk och 
en klippbredd på 53 cm gör att du kan klippa upp till 2500 m² per timme. AS 53 2T ES 4WD klipper enkelt gräs som är 
upp till 40 cm högt.

Motor lämplig för sluttningar

Världens enda AS 2-taktsmotor med EasyStart har positionsoberoende smörjning, vilket garanterar säker drift även i 
branta backar.

Mobil genom fyrhjulsdrift (AS 53)

Med fyrhjulsdrift, bakhjulsbromsning och backning är den idealisk för diken, kullar, vallar och sluttningar. Dessutom 
garanterar fyrhjulsdriften en konstant hastighet i nedförsbacke och ökad säkerhet i branta backar.

Förvaring av bladaxeln skyddar motorn

Tredje vevaxellagret och friktionsskivorna på bladet garanterar optimalt motorskydd.

Variator
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Den variabla hastighetsinställningen ger optimal prestanda under alla arbetsförhållanden.
 

LÃ¤s mer om produkten hÃ¤rr:
https://www.ariens.se/product?number=G04300102
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